МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

МЕТРОГОРОДОК

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2012 № 10/14

О согласовании размещении
ярмарки выходного дня

по адресу: ул. Николая Химушина, вл.1
В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Метрогородок  в городе Москве, а так же письменного предложения главы управы района Метрогородок города Москвы
                                   муниципальное Собрание решило:

1.   Согласовать размещение ярмарки выходного дня по адресу: ул. Николая Химушина, вл.1.
2. Направить настоящее решение в управу района Метрогородок города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Преображенскую межрайонную прокуратуру ВАО города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Метрогородка» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве Кузнецова Дмитрия Эдуардовича.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Д.Э. Кузнецов
Метрогородок в городе Москве